Willelmus filius Johannis dicti Coninc de Nuenen (dg: hereditariam paccionem) sedecim lopinos (dg: -orum) siliginis hereditarie paccionis mensure de Zoemeren quam solvendam habet hereditarie purificationis et in Zoemeren tradendam ex quadam pecia terre sita in parochia de Zoemeren ad locum dictum aen Ghene Slijnen inter hereditatem Johannis van den Eckenbroeke ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Monics ex alio cum suis attinentiis quam peciam terre cum suis attinentiis dictus Willelmus dederat ad pactum Jordano filio quondam Johannis de Stercsel scilicet pro censu (dg: domini f) dominorum fundi exinde de jure solvendo atque pro predictis sedecim lopinis siliginis hereidtarie paccionis dicte mensure ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johannis' Coninc suo patri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes #Loze# Tijt et Wolph datum (dg: s tertia j) secunda post judica.

BP 1182 p 052v 07 ma 05-04-1400.

Willelmus zv Johannes gnd Coninc van Nuenen ev Heijlwigis dv Johannes van den Eckenbroec droeg over aan zijn voornoemde vader Johannes Coninc alle goederen, die aan hem en zijn voornoemde vrouw gekomen waren na overlijden van Yda mv voornoemde Heijlwigis, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Johannes van den Eckenbroec.

Willelmus filius Johannis dicti Coninc de Nuenen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie (dg: a) Johannis van den Eckenbroec omnia et singula bona sibi #et dicte sue uxori# de morte quondam Yde matris (dg: dicte) olim dicte Heijlwigis successione advoluta et post mortem dicti Johannis van den Eckenbroec successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni Coninc suo patri promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 052v 08 ma 05-04-1400.

Petrus zv Walterus Poijnenborch vroeg aan zijn voornoemde vader Walterus toestemming te gaan buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten van zijn voornoemde vader Walterus, op de manier van emancipatie. Voornoemde Walterus verleende die toestemming.

Petrus filius Walteri Poijnenborch instanter petiit a dicto Waltero licenciam exeundi etc extra domum convictum et expensos dicti Walteri sui patris (dg: et dictu) juxta omnem modum emancipationis oppidi de Busco et dictus Walterus in hoc annuens (dg: pe) petitioni dicti Petri sui filii dedit contulit et 'contulit (dg: ..) eidem Petro suo filio potestatem exeundi et recedendi extra domum convictum et expensos dicti Walteri (dg: ju) juxta omnem modum et formam emancipationis et juxta consuetudinem et legem oppidi de Busco. Testes Loze (dg: et) #?vel# Tijt et Wolph datum supra.

BP 1182 p 052v 09 ma 05-04-1400.

Johannes en Elizabeth, kvw Arnoldus zvw Arnoldus Nolleken Quappe visser, verkochten aan Jacobus Kesselman een b-erfcijns van 20 schelling geld, die wijlen voornoemde Arnoldus Nolleken Quappe met Kerstmis beurde, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, dat eertijds behoorde aan Theodericus Thedeken, daarna een Johannes Hoevelman zvw voornoemde Theodericus Thedeken en daarna aan Johannes Moerwater, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Willelmus van der Aa Tempeleers enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus van Stakenborch anderzijds.

Johannes et Elizabeth liberi quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi Nolleken Quappe piscatoris cum tutore hereditarium censum XX solidorum monete quem dictus quondam Arnoldus Nolleken (dg: p) Quappe solvendum habuit annuatim et hereditarie nativitatis Domini ex domo et area (dg: quon) que dudum ad Theodericum Thedeken spectare consuevit et postmodum ad Johannem Hoevelman filium eiusdem quondam Theoderici Thedeken spectabat et postmodum ad Johannem Moerwater spectabat sitam in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Willelmi (dg: f) van der Aa Tempeleers ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Stakenborch ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Jacobo Kesselman promittentes cum tutore #indivisi# super omnia warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 052v 10 wo 07-04-1400.

Tielmannus zvw Willelmus gnd Wouters soen beloofde aan Johannes Spiker zv Arnoldus ...nke., tbv hem en mr gnd die Loe Meester van Postel, 80 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend of de waarde, met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1400) te betalen.

Tielmannus filius quondam Willelmi dicti Wouters soen promisit super omnia Johanni Spiker #filio Arnoldi ...nke..# ad opus sui et ad' magistri dicti die Loe Meester de Postula seu ad opus alterius eorundem LXXX novos Gelre gulden scilicet novem buddrager pro quolibet gulden computato seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Loze et Tijt datum quarta post judica.